N° 191/2025, se autorizó el llamado a cotizar para la 

Contratación Directa por Adjudicación Simple N° 224/2025 – RAF 560, adjunta en orden 19.

Que, de acuerdo a la oferta recibida, surge que se presentó un (1) oferente, IMPRENTA 

FORMA S.R.L. – C.U.I.T. Nº 30-70780084-0, por la suma de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA 

MIL SEISCIENTOS CUARENTA 00/100 ($ 340.640,00).

Que, vista y analizada la oferta recibida, y a partir de la Nota N° 314/25 – Letra: Sub.A.V., 

adjunta en orden 35, el área requirente recomendó pre-adjudicar la Contratación Directa  por 

Adjudicación Simple N° 224/2025 – RAF 560 a la firma IMPRENTA FORMA S.R.L. – C.U.I.T. Nº 

30-70780084-0, por la suma de PESOS  TRESCIENTOS  CUARENTA  MIL  SEISCIENTOS 

CUARENTA 00/100 ($ 340.640,00), por ajustarse a lo requerido y por resultar ser la oferta más 

conveniente para el Estado Provincial.

Que, en consecuencia, resulta procedente el dictado del presente acto administrativo, por 

medio del cual se aprueba el procedimiento y se adjudica la Contratación Directa Adjudicación